Aquileia: Nota al testo, n.25.
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NOVEMBER HABET DIES XXX, LUNA XXX.

[1] D. Ker,. NovpMBRrs. Fesrrvrres Ouuruu SeNctonulvI. u

Vundancia filia lacobi de Montono obiit, que dimisit fta-
tribus dimidiam matcham pro emendo allodio. Vitalis Salinben
obiit, qui dimisit fratribus dimidiam vineam in Cormons. Taliar
obiit, que dedit fratribus unam marcham. Martinus de Broiul
obiit, qui dedit fratribus VIIII den. de cellario Iacobi filii
Mirre b. MCCXLIII, dom. Martinus can. Aquil.2 obiit in Do-
mino, qui dedit capitulo integraliter prebendam suam, dedit
et IIII marchas et II cíffos argenteos specialiter ad hoc ut
festum s. Iusti solempniter celebretur 3, in quo quidem festo
in capitulo propinetur, III den. in conventuali missa offerantur
et pro ipsius anima de cellatio helymosina pauperibus detur
et dimidia marcha cum vino et oblatione inter presentes divi-
datur ".

u Festivitas Omnium Sanctorum AB b Vundancia.., Mirre A orn. B
' MCCXLIII... dividatur AB.

t < IIII Non. Novembris, Talia (obiit)
que I mansum in Carpago canonicis de-
dit >> (Nomina Defunctorun: Appendice
I).

2 Martino, can. di Aquileia. 10 giugno
1224: << Martinus, can. Aquil. > (ACU,
Fondo Bini, Doc. Hist., IV, n' 78; Dr
Runtrs, MEA, 705; C*exu-nrm, Cbie-
se, VIII,291; rX/rusrrncrnr-, Regesten, n"
409); Aquileia,23 febbraio 1229: <<Marti-
nus vicearcidiaconus, can. Aquil. > (ACU,

sez. IY, busta 3; BrAwcHr, Indice, f 97;
PescnrNr, Bertoldo di Merunia, << Memo.
rie Storiche Forogiuliesi >, 15, 1959, 5L);
Campoformido, 14 luglio l2JL: <<Matti-
nus, can. Aquil. > (Dr Rurus, MEA,707;
LnrcHr, Parlamento, 7, n' II; lWrpsrrsc-
xrn, Regesten, n' 438); Manzano, 28 no-
vembre 1234: << Martinus, can. Aquil. >
(ACU, Fondo Bini, Doc. varia, 361\.

t Verr, Liturgia, 37).
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[2] XIII. E. IIII NoN. Iusrr MARr. ColvnunuoRArro oMNruM
FTDELTuM Dr,r'uNctoRUM. d AcurunrNr MART. pASSIo ET
socroRuM CLXXVIIII: rN r,rnno DE AVocAcroNE s. PBTnr."

Martinus becarius Aquil. obiit, qui fratribus XL den. dedit
specialiter ut emantur aliqui reditus pro ipsis r.

MCCCXXVI, ind. nona, Petrus de Urbino civis Aquil. obiít,
pro quo dom. Bertolinus de Urbino a potestas Aquil. super
bonis suis deputavit annuatim redditus medie marche frixachen-
sium capitulo Aquil,, donec ipse dederit eidem capitulo quinque
marchas pro dicta media marcha emenda, ad hoc ut singulis an-
nis fiat dicti fratris sui anniversarium cum vino et oblatione
et cetera ut est moris s.